
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от « f V /  2018 г. г. Грозный № 3  /  ~~ su  ̂

Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, 
предоставляемые «войсковая часть 6790» по тепловым сетям войсковой 

части 3025 (г. Грозный, аэропорт «Северный»), на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 
октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказами ФСТ России от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении 
методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 
теплоснабжения», от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении Регламента 
открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене 
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Положением о 
Государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики, утвержденным 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 28 июня 2007 года № 
99, Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики 
решило:

1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, 
предоставляемые «войсковая часть 6790» по тепловым сетям войсковой 
части 3025 (г. Грозный, аэропорт «Северный»), на 2019 год, согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего решения, действуют с 01 
января по 31 декабря 2019 года.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Секретарь Правления

Председг .А. Сайханов

Х.А. Везиров



Приложение 
к решению Правления 

Государственного комитета цен 
и тарифов Чеченской Республики 

от 2018 года № А?/

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, предоставляемые 
«войсковая часть 6790» по тепловым сетям войсковой части 3025 

(г. Грозный, аэропорт «Северный»)

Н а и м е н о в а н и е

р е г у л и р у е м о й

о р г а н и з а ц и и

В и д  т а р и ф а Г о д

В и д  т е п л о н о с и т е л я

В о д а П а р

В о й с к о в а я  ч а с т ь  6 7 9 0

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я

о д н о с т а в о ч н ы й  
р у б ./Г  к ал

2 0 1 9 8 3 ,9 8 8 3 ,9 8


